23.7.28

アンビシャスクラブ（正・特別・サポーター）会員 殿

アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ  011-200-4083

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                          e-mail ambitiousclub@sse.or.jp

                                                           http://www.sse.or.jp/

第 81 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、8月 8日（月）に、マイツグループ 株式会社東京マイツ 取締

役 松浦 陸祐 氏をゲストにお迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開催いたしま

す。

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

【日 時】：平成 23 年 8 月 8日（月）11：30～13：00

【場 所】：札幌証券取引所 4 階会議室

    （札幌市中央区南１条西 5丁目 TEL011-241-6171）

【テーマ】：「最近の日本企業の中国進出と中国経済の最新動向」

【講 師】：マイツグループ 株式会社東京マイツ 取締役 松浦 陸祐 氏

【参加費】：2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼）

【講師略歴】：

株式会社東京マイツ取締役 公認会計士 税理士

1973 年生まれ。札幌出身。

監査法人トーマツ東京事務所勤務を経て、2002 年株式会社マイツ入社と同時に上海駐在。

2009 年まで約 7 年間上海に駐在し、日本企業の中国進出支援を手がける。現在は東京で中

国進出支援の他、クロスボーダーM&A など中国に絡む業務を日本国内にて統括する。

フジサンケイビジネスアイを執筆。（中国アジア面、毎週月曜日）マイツグループは、京都

を本社とし、日本の会計事務所としては初めて 1994 年に中国の上海へ進出。

現在では上海を中心に瀋陽・大連・天津・香港など全 8 拠点と中国事業従業員約 300 名を

擁し、中国最大の日系税務会計事務所として、会社設立代行、行政許認可取得、会計税務、

外貨管理、労務管理、財務調査等の各種サポートを行っている。

以 上

参加申込書

・・・≪ＦＡＸ ０１１－２４１－６１７０ アンビシャスクラブ事務局行き≫・・・

御社名

役職名                   TEL

ご芳名                   FAX        ＿

定員に達したため、

受付終了致しました。